
f ZÁPADOČESKÁ
UNIVERZITA
V PLZNI

ZPRÁVA O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI
(dále jen „zpráva o posouzeni")

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň

1C 49777513

Jméno a příjmení osoby
oprávněné jednat jménem
zadavatele

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor

Název veřejné zakázky „Mobilní 3D skener včetně příslušenství"

Druh zadávacího řízení nadlimitní řízení

Termín konání komise 15.06.2020 v 10:05 hod

Výše uvedeného dne jednala komise za účelem posouzení nabídky společnosti NMS s.r.o. sídlo:
Hviezdoslavova 13, 821 06 Bratislava, Slovenská republika, IČO: 35764848 obdržené v rámci
předmětného zadávacího řízení. Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci zadávacího řízení byla podána pouze
jedna nabídka, zadavatel v souladu s úst. §122 odst. 2 ZZVZ neprovedl hodnocení dle úst. §119 odst. 1
zzvz.

Jednání komise se zúčastnili všichni členové a komise je tudíž usnášeníschopná.

l. Posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení s ekonomicky nejvýhodnější
nabídkou

Komise posuzovala splnění kvalifikace výše zmíněného účastníka zadávacího řízení z hlediska požadavků
stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „ZZVZ") a zadávacími podmínkami.

Základní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek stanovených
v úst. § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění základní
způsobilosti prokázat předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 2 zadávací dokumentace.
Profesní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek stanovených
v úst. § 77 odst. 2 ZZVZ. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění profesní způsobilosti prokázat
předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 2 zadávací dokumentace.
Technickou kvalifikaci splňuje účastník zadávacího řízení, který podle úst. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ
předloží seznam minimálně 3 významných dodávek (včetně uvedení ceny doby jejich poskytnutí a



identifikace objednatele) poskytnutých účastníkem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení,
jehož předmětem byla dodávka 3D skenovacího systému.
Za významnou dodávku - reference č. 1 zadavatel považuje realizaci zakázky, jejímž předmětem (či
součástí předmětu) byla dodávka 3D skenovacího systému v min. hodnotě 4 500 000,- Kč bez DPH.
Za významnou dodávku - reference č. 2 zadavatel považuje realizaci zakázky, jejímž předmětem (či
součástí předmětu) byla dodávka 3D skenovacího systému v min. hodnotě 3 000 000,- Kč bez DPH.
Za významnou dodávku - reference é. 3 zadavatel považuje realizaci zakázky, jejímž předmětem (či
součástí předmětu) byla dodávka 3D skenovacího systému v min. hodnotě 3 000 000,- Kč bez DPH.
V souladu se zadávací dokumentací lze splnění technické kvalifikace prokázat předložením čestného
prohlášení, jež bylo přílohou 6. 4 zadávací dokumentace.

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval splnění podmínek účasti:

lll^kladní žpůso||c|tcll:e::::ust.§ 14 odX.jl::jpJsm. ||ajé) ZZVÍ|Í||||
!;:^:íiiiiil:i:i"i:::'i:.'.- •:^t:::^i;^ifll- .:.:':::^N^i.!^^^:::::;.:r.".' :. '::;^iliiy"lii::?1-: ..:: i:liiii^lS!li°llliÍ

'€

Název dokladu Splňuje prokázání způsobilosti

Cesřné prohlášení - prokázání základní
způsobilosti dle úst. § 74 odst. 1 písm. a) až e)
ZZVZze dne 12.06.2020 podepsal jednatel
společnosti, Dr. Ing. IgorLengyel, (elektronický
poďp/s celé nabídky)

ANO

zp^ostaie us. S77 odsÍ. ZZVZ
Název dokladu Splňuje prokázáni způsobilosti

Čestné prohlášení - prokázání profesní
způsobilosti dle úst. § 77 odst. 2 ZZVZ ze dne
12.06.2020 podepsal jednatel společnosti, Dr.
Ing. IgorLengyel, (elektronický podpis celé
nabídky)

ANO

vw
*:;..*•

Název dokladu Splňuje prokázání kvalifikace

Čestné prohlášení k prokázání technické
kvalifikace dle úst. § 79 odst. 2písm. b) ZZVZ -
seznam minimálně 3 významných dodávek
(včetně uvedení ceny doby jejich poskytnutí a
identifikace objednatele) poskytnutých
účastníkem za poslední 3 roky před zahájením
zadávacího řízení, jehož předmětem byla

ANO



dodávka 3D skenovacího systému
1. reference - Škoda Auto, doba poskytnutí 12/19
v hodnotě 6 750 000 Kč bez DPH - Leica AT960
MR T-Probe T-Scan5
2.reference - MÁV-STARTZrt., doba poskytnutí
7/18 v hodnotě 8 610 000 Kč bez DPH - Leica
AT960 MR T-Probe T-Scan LAS Scanning
bundle
3. reference - Aircrafí Industries a.s., doba
poskytnutí 11/17 v hodnotě 6 150 000 Kč bez
DPH-Leica AT960 MR T-Probe T-Scan5
dne 12.06.2020 podepsal jednatel společnosti,
Dr. Ing. IgorLengyel. (elektronický podpis celé
nabídky)

Seznam dokladů, jejichž předložení požadoval zadavatel v zadávacích podmínkách, a dalších
dokladů předložených nad rámec požadavků zadavatele:

Název dokladu Splňuje požadavky zadavatele

Kupní smlouva včetně její přílohy č. 1 dne
12.06.2020 podepsal jednatel společnosti, Dr.
Ing. IgorLengyei, (elektronický podpis celé
nabídky)

ANO

Seznam dokladů, nebo vzorků, jejichž
předložení je podmínkou uzavření smlouvy

Doklady - Základní, profesní způsobilost a technická
kvalifikace

Doklady - Skuteční majitelé dle § 122 odst.4 a 5:

identifikační údaje všech osob, které jsou jeho
skutečným majitelem podle zákona o některých
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné
činností a financování terorismu,
doklady z nichž vyplývá vztah všech osob
k dodavateli jsou zejména:

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné
evidence

b) seznam akcionářů
c} rozhodnuti statutárního orgánu o vyplaceni

podílu na zisku
d) společenská smlouva, zakladatelská listina nebo

stanovy



II. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny

Komise nejprve posuzovala, zda se v případě nabídky účastníka zadávacího řízení nejedná
o nabídku s mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve smyslu úst. §113 ZZVZ. Komise u
obdržené nabídky nezjistila mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

III. Hodnocení nabídek

Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci zadávacího řízení byla podána pouze jedna nabídka,
zadavatel v souladu s úst. § 122 odst. 2 ZZVZ neprovedl hodnocení dle úst. §119 odst. 1
zzvz.

Seznam obdržených nabídek:

Nabíctkač.: -M

Obchodní firma: NMS s.r.o.

Sídlo: Hviezdoslavova 13, 821 06 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 35764848

Nabídková cena v Kč bez
DPH: 4.845.070 Kč

IV. Závěr

Vzhledem k počtu obdržených nabídek nebylo provedeno hodnocení a komise dále provede
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení jediné obdržené nabídky společnosti
NMS s.r.o. sídlo: Hviezdoslavova 13, 821 06 Bratislava, Slovenská republika, IČO:
35764848.

Jednání komise bylo ukončeno dne 15.06.2020.

Lenka Digitálně podepsal Lenka
Vaculíková

Lenka Vaculíková

Ing. PetrVotapek, Ph.D.

doc. Ing. Martin Hynek, Ph.D

doc. Ing. Josef Formánek, Ph.D

...Y^y.líková.A^2"0.0"5133"0,2'oa'

•(/


